Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

 имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.04.2025  г.                                       № 240-У

г.Краснодар

   Об утверждении Положений о правилах приема граждан  на  обучение  по

образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования

 в  МАОУ СОШ № 49

               В связи дополнениями, которые вносятся в Порядок приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 согласно

приказу Минпросвещения России от 04 марта 2025 г. № 171 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02 сентября 2020 г. № 458»,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить «Положение о правилах приема граждан  на  обучение  по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в  МАОУ СОШ № 49» в новой редакции с 01 апреля

2025года.

2.Ранее утвержденное Положение: о правилах приема граждан  на  обучение  по

основным  образовательным  программам в  МАОУ СОШ № 49 считать

недействительным.

4. Учителю информатики Сергейко Н.Г. разместить утвержденное Положение на

информационной платформе  https://school49.centerstart.ru/ .

5. Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор                 С.А.Пархоменко

mailto:school49@kubannet.ru

		2025-04-02T11:14:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО